平成　　年　　月　　日

芳賀町長　○○○○　殿

届出者　住　所　東京都・・・

氏　名　代表取締役　芳賀太郎　　印

芳賀工業団地建築物並びに環境保全等に関する協定

締結事項の一部変更について

　平成○○年△△月××日付けで締結しました標記協定につきまして、下記のとおり

変更したいのでお届けいたします。

記

　１．変更理由

　　物資倉庫の増築

２．変更内容

　別紙１による

３．変更場所

　芳賀郡芳賀町芳賀台○○○

４．工期（予定）

　平成　　年　　月から　　月

５．添付書類

　配置図　・　雨水排水経路図　・　平面図　・　立面図等

(別紙1)

変更前後詳細一覧表
	区　　分
	変更前面積(㎡)
	変更後面積(㎡)
	増減面積(㎡)
	敷地面積に対する割合(％)

	敷地面積
	○○○
	○○○
	±０

	建築面積
	○○○
	×××
	＋△△
	◇◇

	生産施設面積
	○○○
	○○○
	±０
	◇◇

	緑地面積
	○○○
	×××
	－△△
	◇◇

	緑地以外の

環境施設
	○○○
	○○○
	±０
	◇◇

	その他
（駐車場等）

※赤字は必須事項

記　入　例

雨水排水経路図は変更箇所のみの表意でもよいが、色分け表示して提出すること。

雑排水(橙)・工排水(赤)・洗車水(茶)・

構内雨水(青)・屋根雨水(紫)

添付書類は必要に応じて。最低限、配置図、雨水排水経路図、平面図は添付すること。排水経路の変更がない場合などは不要。

建物、緑地等色分けしてください。

環境施設がない場合は記入しなくてもよい。

生産施設がない場合は記入しなくてもよい。